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In atentia Autoritatilor publice centrale!!!

Cu privire la lansarea in utilizare experimentald a Sistemul Informational ,Raportarea financiard a autoritatilor/institutiilor bugetare” utilizatorii vor completa conform cerintelor Cererile pentru crearea Contului de
utilizator in SI RF conform Anexei care poate fi descarcata de pe pagina web a Ministerului Finantelor la adresa https://mf.gov.md/ro/content/suportul-tehnic-utilizatorilor-sistemelor-i...

https://e-alocatii.mf.gov.md/report/list/3027186

In atentia APC,APL si institutiilor bugetare. Va aducem la cunostinta c4, potrivit prevederilor Ordinului nr.116 din 11.12.2023 cu privire la modificarea Clasificatiei bugetare (in vigoare 01.01.2024) este necesara
redistribuirea alocatiilor de la cod eco 222990 la cod eco ,222991 Servicii pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate/fezabilitate” si ,222999 Servicii neatribuite altor aliniate” conform necesitétilor.

04 MF-TR Nord - Edinet

15647 Gimnaziul "Mihail Sadoveanu" Cupcini

22 Bugetul Local de nivelul 2
fard Eco = 518110, 611,612,614

Executor primar de buget (ORG1)
Grup principal (F1)

Grup (F2)

Subgrup (F3)

Activitate (P3)

Denumire

1. VENITURI

Finantare de la buget

1l. CHELTUIELI

Invatamint gimnazial
Alocatji cu caracter general
Transportarea elevilor

Alocatji cu caracter general

Asigurarea alimentarii copiilor/elevilor
din institutiile de invatamant

Alocatii cu caracter general

Compensatii banesti pentru personalul
didactic

Alocatii cu caracter general
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P3
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00201
00389
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00448

00448

00492

00492

S3S4 S5S6

Fisa executdrii contului curent A 15647
din 31.12.2023

Directia educatie Edinet
Invatamint
Invatamint secundar

Invatamint gimnazial

Codurile
Proiect de ORG2 Nr.actului Clasificatia
investitii Omolog normativ economica
149800

Aprobat

9835100,00
9835100,00
9 005 400,00
8 445 200,00
8 445 200,00
189 300,00
189 300,00
222 900,00
222 900,00
148 000,00

148 000,00

Plan precizat pe
an

11724 800,00
11724 800,00
10274 461,00
9 593 961,00
9593 961,00
251 600,00
251 600,00
280 900,00
280 900,00
148 000,00

148 000,00

Form FD-037

Data doc. 05.01.2024

Timpul 13:35

2042

09

092

0921

Executat pe perioada = Sold accesibil

de gestiune de alocatii

11717 270,98 7 529,02
11717 270,98 7 529,02
10267 025,17 7 435,83
9586617,76 734324
9586 617,76 7 343,24
251 507,41 92,59
251 507,41 92,59
280 900,00 0,00
280 900,00 0,00
148 000,00 0,00
148 000,00 0,00

05.01.2024 13:36
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Remunerarea muncii angajatilor
conform statelor

Compensatie pentru transport

Contributii de asigurari sociale de stat
obligator

Energie electrica

Gaze

Apa si canalizare

Alte servicii comunale
Servicii informationale
Servicii de telecomunicatii
Servicii de transport
Servicii de reparatii curente
Formare profesionala
Deplasari de serviciu in interiorul tarii
Servicii postale si curierat

Servicii neatribuite altor aliniate

Indemn pt incapacitatea temp de
munca

Alte prestatii sociale ale angajatorilor

Taxe, amenzi, penalitati si alte plati
obligatorii

Remunerarea muncii angajatilor
conform statelor

Contributii de asigurari sociale de stat
obligator

Servicii de transport
Servicii de reparatii curente

Alte prestatii sociale ale angajatorilor

Remunerarea muncii angajatilor
conform statelor

Contributii de asigurari sociale de stat
obligator

Alte prestatii sociale ale angajatorilor
Compensatii
Ill. ACTIVE NEFINANCIARE

Invatamint gimnazial
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00201
00201
00201
00201
00201
00201
00201
00201
00201
00201
00201
00201
00201
00201
00201
00201
00201

00201

00389

00389

00389
00389
00389

00448

00448

00448
00492

00201

300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

300

300

300

300
300
300

300

300

300
300

211180
211320
212100
222110
222120
222140
222190
222210
222220
222400
222500
222600
222710
222980
222990
273500
273900

281400

211180

212100

222400
222500
273900

211180

212100

273900
272500

5294 300,00
6 000,00
1535 400,00
100 000,00
1250 000,00
6 000,00
3000,00

28 500,00
4000,00

20 000,00
50 000,00
20 000,00

2 000,00
4000,00

100 000,00
22 000,00
0,00

0,00

139 000,00

40 300,00
10 000,00
0,00

0,00

172 800,00

50 100,00
0,00

148 000,00
829 700,00
303 000,00

6299 300,00
15000,00
1826 900,00
115 000,00
900 003,00
6 276,00
3000,00

33 100,00

4 000,00

12 501,00

9 153,00

15 425,00

6 000,00
4000,00

86 000,00
24 000,00
234 000,00

303,00
170 300,00

49 300,00
10 000,00
13 000,00

9 000,00

210 800,00

61 100,00

9 000,00
148 000,00
1450 339,00
824 872,00

https://e-alocatii.mf.gov.md/report/list/3027186

6299 084,95
15000,00
1824 904,63
115 000,00
900 002,82
6 267,76
3000,00

33 099,05
4000,00

12 501,00

9 153,00

15 424,42

6 000,00
3998,82

85 878,85
24 000,00
229 000,00

302,46
170 300,00

49 300,00
990741
13 000,00
9 000,00

210 800,00

61 100,00
9000,00
148 000,00
1450 245,81
824 808,81

215,05
0,00
1995,37
0,00
0,18
8,24
0,00
0,95
0,00
0,00
0,00
0,58
0,00
1,18
121,15
0,00
5000,00
0,54
0,00
0,00
92,59
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
93,19
63,19

05.01.2024 13:36
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Alocatii cu caracter general
Transportarea elevilor

Alocatii cu caracter general

Asigurarea alimentarii copiilor/elevilor
din institutiile de invatamant

Alocatji cu caracter general
Reparatii capitale ale cladirilor

Procurarea masinilor si utilajelor

Procurarea uneltelor si sculelor,
inventarului de

Procurarea combustibilului, carburant
lubrifiant

Procurarea pieselor de schimb

Procurarea medicamentelor ?i
materialelor sanitare

Procurarea materialelor pentru scopuri
didactice,

Procurarea materialelor de uz
gospodaresc si rechi

Procurarea materialelor de constructie

Procurarea altor materiale

Procurarea combustibilului, carburant
lubrifiant

Procurarea pieselor de schimb

Procurarea produselor alimentare

Sold de mijloace banesti la inceputul
perioadei

Corectarea soldului de mijloace banesti

Sold de mijloace banesti la sfirsitul
perioadei
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00201
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00448
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3

3
300
300

300

300

300

300

300

300

300
300

300

300
300

311120
314110

316110

331110

332110

334110

335110

336110

337110
339110

331110

332110
333110

910000
920000

930000

303 000,00
62 100,00
62 100,00

464 600,00
464 600,00
0,00

50 000,00
50 000,00
0,00

30 000,00

3000,00
10 000,00

50 000,00

60 000,00
50 000,00

62 100,00
0,00

464 600,00
0,00

0,00

0,00

824 872,00
67 967,00
67 967,00

557 500,00
557 500,00
685 326,00
0,00

9 026,00
16 675,00
29 675,00

1000,00
0,00
33 414,00

27 470,00
22 286,00

65967,00

2000,00
557 500,00

0,00
0,00

0,00

https://e-alocatii.mf.gov.md/report/list/3027186

824 808,81
67 937,00
67 937,00

557 500,00
557 500,00
685 325,54
0,00

9 026,00
16 675,00
29 675,00

1000,00
0,00
33 413,50

27 411,77
22 282,00

65967,00

1970,00
557 500,00

0,00
0,00

0,00

63,19
30,00
30,00
0,00
0,00
0,46
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,50
58,23
4,00
0,00
30,00
0,00
0,00
0,00

0,00
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